&

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KIAKIZ

OPI". AOA.TIOAIT.MEPIBAA & IMAIA.BPEC

Mepiypaon

oA S ADA: QAZNOAYK-Z02

EKTEAEZH npomgmmmmsgg

NCY EEST
OIKONOMIKH XPHZH o7
A6 Mepiodo : Mdiog Ap.Mpwr. : 912
‘Ewg Mepiodo : Mdiog Hu/via Mpwrt. :  06/06/2017

MpoutroAoyiopég EcH6dwv

‘Eykpion Alap6pewon  BeRaiwOEvTa EloTrpayfévTa

Mpo/ouou

390,00 7.912,00

85.000,00 85.000,00
105,23 105,23
882,65

53,61

1.538,31 1.538,31
28,46 28,46

8.001,33

8.001,33


ΑΔΑ: ΩΔΖΝΟΛΥΚ-ΞΘ2


&

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KIAKIZ

OPI'. AGA.TIOAIT.NEPIBAA & MAIA.BPEC

EKTEAEZH NPOYMNOAOIZMOY

OIKONOMIKH XPHZH 2017
A6 lMepiodo : Mdiog
‘Ewg lMNepiodo : Mdiog

MpoutroAoyiop6g EE60wv

AAA: QAZNOAYK-=02

Ap.Mpwr. : 912
Hu/via Mpwrt. :  06/06/2017

Meprypapn

‘Eykpion

Alopoépewon
Mpo/cuou

3.500,00
500,00
10.000,00
8.000,00
1.000,00
5.000,00
200,00
2.000,00
75.669,00
1.289,60
500,00
3.888,00
6.560,00
6.009,58
6.500,00
400,00
500,00
300,00
3.500,00
2.842.434,45
715.156,56
3.600,00
23.000,00
4.226,00
36.000,00
60.000,00

AeopeuBévTa

1.538,31
28,46

60.256,13

14.515,42

3.136,00
4.526,60

EviaA@évia  TMAnpwbBévta

1.599,08

36,00

1.538,31 1.538,31
28,46 28,46

60.256,13
704,08
14.515,42

60.256,13

3.136,00
4.526,60

3.136,00
4.439,86



ΑΔΑ: ΩΔΖΝΟΛΥΚ-ΞΘ2


AAA: QAZNOAYK-=02
EKTEAEZH NPOYMNOAOIZMOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA OIKONOMIKH XPHZ“H 2017
NOMOZ KIAKIZ ATTO Mepiodo : Mdiog Ap.Mpwr. : 912
OPT". AOA.NMOAIT.MEPIBAA & MNMAIA.BPEC ‘Ewg Mepiodo : Mdiog Hup/via Mpwr. : 06/06/2017

MpoutroAoyiop6g EE60wv

Mepiypagr ‘Eykpion Aﬁ“épq’w?n AcopeuBévia  EviaABévia  MAnpwOivTta
po/cuoul

18.500,00 1.272,45 1.272,45 1.272,45
37.500,00 3.221,68 3.221,68 3.168,86
25.000,00 1.505,95 1.505,95 1.505,95
47.000,00 1.060,05 1.060,05 1.060,05
10.000,00 830,73 830,73 830,73
500,00
3.700,00
3.000,00
2.000,00
500,00
10.000,00
3.200,00 580,32 580,32
3.000,00
12.000,00 5.828,00 2.555,12 5.661,32
1.000,00 970,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00 1.860,00
3.000,00
20.000,00 15.000,00
36.000,00 9.418,00
200,00 148,80
500,00
1.000,00
2.000,00
500,00



ΑΔΑ: ΩΔΖΝΟΛΥΚ-ΞΘ2


&

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KIAKIZ

OPI'. AGA.TIOAIT.NEPIBAA & MAIA.BPEC

EKTEAEZH NPOYMNOAOIZMOY

OIKONOMIKH XPHZH 2017
A6 lMepiodo : Mdiog
‘Ewg lMNepiodo : Mdiog

MpoutroAoyiop6g EE60wv

AAA: QAZNOAYK-=02

Ap.Mpwr. : 912
Hu/via Mpwrt. :  06/06/2017

Meprypapn

‘Eykpion

Algpopewon  AeopeuBévia EviaA@évia  MAnpw6évTa
Mpo/cuou

19.000,00 3.023,44
11.000,00
11.000,00
9.600,00
10.500,00

500,00
3.500,00 3.218,10
1.000,00 347,00
2.000,00
12.000,00 10.287,04
10.000,00
3.600,00 3.599,68
1.000,00
900,00
15.000,00 11.000,00
66.000,00
1.000,00
6.000,00
500,00
2.000,00
500,00
1.000,00 802,28
2.500,00 1.000,43
2.000,00


ΑΔΑ: ΩΔΖΝΟΛΥΚ-ΞΘ2


&

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KIAKIZ

OPI". AOA.TIOAIT.MEPIBAA & IMAIA.BPEC

Mepiypaon

AAA: QAZNOAYK-=02
EKTEAEZH NMPOYMNOAOIIZMOY

OIKONOMIKH XPHZH 2017
A6 Mepiodo : Mdiog Ap.Mpwr. : 912
‘Ewg Mepiodo : Mdiog Hu/via Mpwrt. :  06/06/2017

MpoutroAoyiopég EE60wV

‘Eykpion Algpopewon  AgopeuBévia EvioA@évia  MAnpwdévia
Mpo/ouou

380,68

10.131,40 593,23



ΑΔΑ: ΩΔΖΝΟΛΥΚ-ΞΘ2
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